
ZARZĄDZENIE Nr 74/VIII/2023 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie Regulaminu pracy zdalnej w Urzędzie Miasta Milanówka 

 
 

Na podstawie art. 6720 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U.  
2022, poz. 1510 ze zm.) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 
Wprowadzam Regulamin pracy zdalnej w Urzędzie Miasta Milanówka, stanowiący załącznik  
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3 
 
Niniejsze Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom Urzędu Miasta Milanówka 
w sposób zwyczajowo przyjęty u Pracodawcy. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

Burmistrz Miasta Milanówka 
        / - /          
                       Piotr Remiszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotowała: Monika Dziewięcka 


